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Ogłoszenie nr 2021-4306-55068

WDROŻENIE W FIRMIE SAWE SP. Z O.O. SP.K. INNOWACYJNEJ TECHNOLOGII WYTWARZANIA WIĄZARÓW 
DACHOWYCH O ZWIĘKSZONEJ ODPORNOŚCI OGNIOWEJ POŁĄCZEŃ KONSTRUKCYJNYCH

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi
Liczba wyników: 36

Pytanie numer 1, data wysłania 2021-06-28, data opublikowania 2021-06-30

W związku z brakiem przedmiaru prosimy o informacje, czy należy przyjąć rury PE fi 42 dł 17mb -  przyłącz 
wodociągowy policznikowy?

Udzielono odpowiedzi

TAK

Pytanie numer 2, data wysłania 2021-06-28, data opublikowania 2021-06-30

W związku z brakiem przedmiaru prosimy o informacje, czy należy ująć rurę PVC fi 160 dł 6m  - przyłącz 
kanalizacji sanitarnej?

Udzielono odpowiedzi

TAK

Pytanie numer 3, data wysłania 2021-06-28, data opublikowania 2021-06-30

Bardzo prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące rysunki: instalacji wod-kanalizacyjnej, centralnego 
ogrzewania, sprężonego powietrza. 

Udzielono odpowiedzi

Nie dysponujemy rysunkami instalacji instalacji wod-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, 
sprężonego powietrza. Proszę kosztorysować te elementy wg przedmiaru załączonego do ogłoszenia. 

Pytanie numer 4, data wysłania 2021-06-28, data opublikowania 2021-06-30

Prosimy o informację, czy wentylacja mechaniczna wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak prosimy o 
udostępnienie przedmiaru i rysunków wcześniej wymienionej instancji. 

Udzielono odpowiedzi

Nie, wentylacja mechaniczna nie wchodzi w zakres wyceny. 
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Pytanie numer 5, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o podanie parametrów płytek ceramicznych – posadzka. Prosimy o podanie półki cenowej, 
wymiarów, przykładowego producenta.

Udzielono odpowiedzi

Płytki gres techniczny w klasie antypoślizowości min 10, wymiar dowolny, kolory  szarości lub beżu

Pytanie numer 6, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o udostępnienie zestawienia stali – konstrukcja stalowa. 

Udzielono odpowiedzi

Należy przyjąć konstrukcję zgodnie z projektem - strona 42 projektu budowlanego

Pytanie numer 7, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki i ślusarki wraz z parametrami, kolorem, materiałem. 

Udzielono odpowiedzi

Przyjęto  9 naświetli szerokości 300 cm i jedno szerokości 200 cm. wysokości należy dopasować do 
szerokości płyty warstwowej na ścianach hali, współczynnik u= 0,9 W/m2K, kolor jasny, współgrający 
z kolorem elewacji, materiał aluminium. Bramy wjazdowe podnoszone, sterowane elektrycznie u=1,3 
W/m2K. Drzwi wewnętrzne płycinowe, drzwi do kotłowni  stalowe EI30

Pytanie numer 8, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy w zakres wyceny wchodzą parapety wewnętrzne? Jeśli tak, prosimy o podanie 
materiału, z jakiego należy je wykonać.

Udzielono odpowiedzi

W zakres wchodzą parapety z blachy szerokość wynikająca z obróbki płyty warstwowej 

Pytanie numer 9, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy w zakres wyceny wchodzą parapety zewnętrzne? Jeśli tak, prosimy o podanie 
materiału, z jakiego należy je wykonać.

Udzielono odpowiedzi

W zakres wchodzą parapety z blachy szerokość wynikająca z obróbki płyty warstwowej + 5 cm
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Pytanie numer 10, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o podanie wymiarów i materiału rur spustowych.

Udzielono odpowiedzi

Rury z blachy powlekanej śr. 120 mm w kolorze ścian lub dachu

Pytanie numer 11, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o podanie wymiarów i materiału rynien dachowych.

Udzielono odpowiedzi

Rynny z blachy powlekanej 120-130mm, dopuszcza się rynny ciągnione

Pytanie numer 12, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy wyposażenie ppoż. wchodzi w zakres wyceny?

Udzielono odpowiedzi

Wyposażenie ppoż nie wchodzi w zakres wyceny

Pytanie numer 13, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o podanie materiału, z jakiego mają zostać wykonane ścianki działowe?

Udzielono odpowiedzi

Ścianki działowe mają być wykonane z gazobetonu, ścianki wewnętrzne pomiędzy szatnią i WC w lekkiej 
technologi szkieletowej

Pytanie numer 14, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy wyposażenie łazienek wchodzi w zakres wyceny? 

Udzielono odpowiedzi

Biały montaż tak, wyposażenie nie

Pytanie numer 15, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy wyposażenie hali (stoły robocze, wózki, maszyny wymienione w projekcie 
budowlanym – stanowiska do mocowania listew zabezpieczających, płytek kolczastych etc.) wchodzi w 
zakres wyceny? 
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Udzielono odpowiedzi

Wyposażenie w maszyny i urządzenia nie wchodzi w zakres wyceny

Pytanie numer 16, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych wchodzi w zakres wyceny? 

Udzielono odpowiedzi

Panele fotowoltaiczne nie wchodzą w zakres wyceny

Pytanie numer 17, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o udostępnienie opinii geotechnicznej. 

Udzielono odpowiedzi

Jest ujęta w projekcie na stronach 8-11 

Pytanie numer 18, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę. 

Udzielono odpowiedzi

Informujemy, że dysponujemy prawomocnym pozwoleniem na budowę - Decyzja nr 927/5.74/2021, 
które udostępnimy do wglądu w siedzibie firmy Zamawiającego

Pytanie numer 19, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czym jest zaprojektowany element na rzucie w ścianie między kotłownią, a 
pomieszczeniem WC o długości 0,73m?

Udzielono odpowiedzi

Jest to systemowy komin spalinowy wraz z kanałami wentylacyjnymi, np. SCHIEDEL, ZAPEL, itp.

Pytanie numer 20, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o weryfikację, jakiej klasy beton należy użyć pod stopy fundamentowe (chudy beton) - wg projektu 
C12/15, natomiast wg warstw przekrojowych C8/10 (B-10)? 

Udzielono odpowiedzi

Ma być beton klasy C12/15
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Pytanie numer 21, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, jakiego styropianu należy użyć do izolacji zewnętrznych ścian fundamentowych - 
belka podwalinowa, rdzenie stóp fundamentowych - proszę o podanie grubości, typu styropianu oraz EPS. 

Udzielono odpowiedzi

Płyty XPS gr 70 mm

Pytanie numer 22, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o weryfikację czy należy w pomieszczeniach: kotłownia oraz sprężarkownia jako warstwę 
wykończeniową przyjąć beton przemysłowy(wg opisu technicznego oraz rzutu parteru), czy należy 
wykończyć pomieszczenia płytkami(wg przedmiaru oraz przekroju A-A)? 

Udzielono odpowiedzi

Należy przyjąć posadzkę przemysłową

Pytanie numer 23, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy należy przyjąć warstwę wykończeniową posadzki przemysłowej w postaci 
barwionej żywicy epoksydowej z posypką z pasku kwarcowego? - wg przedmiaru, brak takiej informacji w 
projekcie czy na udostępnionych rysunkach. 

Udzielono odpowiedzi

Nie, posadzka przemysłowa, utwardzona powierzchniowo utwardzaczem metalicznym w ilości 5 
kg/m2, zatarta mechanicznie

Pytanie numer 24, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, ile kg/m3 należy przyjąć zbrojenia dla posadzki przemysłowej oraz jakiego typu? 

Udzielono odpowiedzi

25 kg/m3 mikrozbrojenia stalowego typ 50/1,0

Pytanie numer 25, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, jakiej mocy jest sprężarka i ile jest punktów poboru w hali? - Pozycja numer 35 w 
przedmiarze.

Udzielono odpowiedzi



Wygenerowano: 2021-07-06 10:51 Strona 6 / 8

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Sprężarka śrubowa z osuszaczem mocy 7,5 KW, wydajność ssawna 1000l/min - nie jest przedmiotem 
wyceny, 4 punkty poboru.

Pytanie numer 26, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy należy ująć i dopisać do przedmiaru grzejniki w szatni, WC?  - brak w przedmiarze

Udzielono odpowiedzi

Należy ująć grzejniki w szatni i WC

Pytanie numer 27, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy w kotłowni należy dodatkowo ująć zasobnik ciepłej wody np. 500 dm3?  - Pozycja 
nr 35 w przedmiarze 

Udzielono odpowiedzi

Nie ma zasobnika ciepłej wody. przewidziano elektryczny podgrzewacz przepływowy pod umywalką

Pytanie numer 28, data wysłania 2021-06-30, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, jakiej wydajności przyjąć wentylator dachowy lub ścienny? - pozycja nr 29 w 
przedmiarze  - wentylatory osiowe 

Udzielono odpowiedzi

Wentylator osiowy ścienny o wydajności regulowanej - stopniowej 1800 do 3800 m3/h

Pytanie numer 29, data wysłania 2021-07-01, data opublikowania 2021-07-02

Prosimy o informację, czy należy ująć i dopisać do kosztorysu przekładkę kanalizacji sanitarnej fi 200 PVC 
dł. 53m? - przekładka projektowana na mapie PZT

Udzielono odpowiedzi

Przełożenie kanalizacji sanitarnej nie jest zakresem zamówienia

Pytanie numer 30, data wysłania 2021-07-05

Prosimy o informację, czy można modyfikować załączone przedmiary? 

Udzielono odpowiedzi

Kosztorys należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, przedmiarem i udzielonymi wcześniej 
odpowiedziami
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Pytanie numer 31, data wysłania 2021-07-05

Prosimy o informację, czy ziemia z wykopów pozostaje na placu budowy? Jeśli nie, to do ilu kilometrów 
należy przyjąć wywóz? 

Udzielono odpowiedzi

Ziemia z wykopów do rozplantowania na terenie działki

Pytanie numer 32, data wysłania 2021-07-05

Prosimy o informację, czy fundamenty należy wykonać z betonu klasy C20/25 (wg informacji 
zamieszczonych na rysunkach stóp) czy C25/30 W8 (wg projektu budowlanego)? Czy w przypadku 
zastosowania betonu W8 Inwestor zgadza się na rezygnację z izolacji przeciwwilgociowej?  

Udzielono odpowiedzi

Stopy fundamentowe należy wykonać z betonu C25/30 zgodnie z projektem. dopuszcza się 
zastosowanie beton W8 bez wykonywania dodatkowej izolacji

Pytanie numer 33, data wysłania 2021-07-05

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 8 z dnia 02.07, proszę o sprecyzowanie szerokości okien - wg odpowiedzi 
jest to 9 sztuk o szerokości 300 cm oraz 1 sztuka o szerokości 200 cm, natomiast wg rysunków elewacji 
jest to 9 sztuk o szerokości 370 cm oraz 1 sztuka o szerokości 270cm. Dodatkowo na rysunku elewacji nad 
bramą zaprojektowano jedno okno wcześniej nieuwzględnione w odpowiedzi o szerokości 370 cm. Bardzo 
proszę o weryfikację. 

Udzielono odpowiedzi

Mają być okna zgodnie z rysunkiem elewacji - szerokość 370 - 10 szt. i 270 1 szt

Pytanie numer 34, data wysłania 2021-07-05

Prosimy o podanie wymiarów drzwi wewnętrznych oraz zewnętrznych. 

Udzielono odpowiedzi

Drzwi WC -80,  pomieszczenie szatnia 90, sprężarkownia 100, kotłownia 100

Pytanie numer 35, data wysłania 2021-07-05
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Prosimy o informację, czy jedna z projektowanych bram ma mieć wbudowane drzwi? Jeśli tak, proszę o 
podanie ich wymiarów. 

Udzielono odpowiedzi

Tak, jedna brama z drzwiami wejściowymi 100/200

Pytanie numer 36, data wysłania 2021-07-06

Prosimy o potwierdzenie, że konstrukcja stalowa hali ma zostać zabezpieczona jedynie poprzez malowanie 
antykorozyjnie i w ofercie nie należy uwzględnić malowania ppoż. 

Udzielono odpowiedzi

Konstrukcja hali winna być zabezpieczona antykorozyjnie zgodnie z wymaganiami normy  PN-EN ISO 
12944, nie wymaga się malowania farbami ppoż, dopuszcza się Zabezpieczenie metodą cynkowania. 
W konstrukcji należy przewidzieć stężenia. 


